
  1 

   

Číslo smlouvy objednatele: 30/2024  
 

DODATEK č.1 
SMLOUVY O DÍLO 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisu (dále jen „občanský zákoník“ a jen „smlouva“) 
 

I. 

Smluvní strany 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:       Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: MV – GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihr. 69 

148 01 Praha 414 
IČO:      00007064 
DIČ:      CZ00007064 
Bankovní spojení:    ČNB Praha 1  
Číslo účtu:     8908881/0710 
Zastoupená:     plk. Mgr. Martin Kučera, MBA 
 ředitel odboru PSM – GŘ HZS ČR 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby   
za MV – GŘ HZS ČR:    
E-mail:    
Telefon:     
ID datové schránky:    84taiur 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
TECHNISERV, spol. s r.o. 
Sídlo:       Baarova 231/36 140 00 Praha 
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným OR Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 5239 
Kontaktní adresa:     Moskevská 86, 101 00 Praha 10   
IČO:      44264020 
DIČ:      CZ44264020 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:     0435742011/0100 
Zastoupená: Ing. Jindřich Fornůsek, Ph.D., jednatel 
Kontaktní osoba:    
E-mail:       
Telefon:     
ID datové schránky:    k8r6j6r 
 
(dále jen „zhotovitel“). 
 
Dále také též jako „smluvní strany“. 

  



2 

 

Článek II. 
Tento dodatek se týká díla: dopracování (resp. rozpracování) studie zpracované firmou 
Labor 13, „NÁSTAVBA BUDOVY, GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ, HZS ČR, POSOUZENÍ 
ZÁMĚRU STAVBY - 02/2023“ (dále jen „posouzení záměru stavby“), a to tak, že dodavatel 
v poptávané studii rozpracuje ve dvou variantách (stupeň utajení důvěrné, stupeň utajení 
tajné) posouzení záměru stavby (dále i „dílo“). 
 
Dodatek se uzavírá na základě žádosti ze dne 4. 6. 2024, ve které zhotovitel popisuje důvody 
vzniklé v návaznosti na nepředvídatelné překážky spojené s řádným plněním na straně 
objednatele. V návaznosti na posuzování a projednání studie s odborným dohledem 
bezpečnostního odboru MV ČR, jehož připomínky je nutné zapracovat do finální verze studie 
a ze strany objednatele následně vzniklých upřesňujících jednání se mění termín dokončení I. 
Etapy. 

Po vzájemné dohodě se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto DODATKU č. 1, jehož 
účelem je změna termínu plnění smlouvy o dílo. 
 

Článek III. 
 

Smluvní strany se dohodly na úpravě znění článku III. odstavci 1. smlouvy o dílo, která zní: 
- že I. etapa díla bude zhotovitelem odevzdána do 8. 7. 2024. 

 

Článek IV. 

1. Tento DODATEK č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených v DODATKU č. 1 v registru smluv, na profilu zadavatele a jeho webových 
stránkách. Osobní údaje smluvních stran před odesláním budou anonymizovány v souladu 
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zveřejnění tohoto DODATKU č. 
1 zajistí objednatel. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto 
dodatkem.  

3. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž smluvní strana 
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

 

 

 
. 

V Praze dne, viz el. podpis V Praze dne, viz el. podpis 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

 

 

Ing. Jindřich Fornůsek, Ph.D.  plk. Mgr. Martin Kučera, MBA 

Společnost TECHNISERV, spol. s r.o. ředitel odboru PSM – GŘ HZS ČR  
 

 
 
 
  

Ing. 

Jindřich 

Fornůsek

Digitálně podepsal 

Ing. Jindřich 

Fornůsek 

Datum: 2024.06.04 

15:04:46 +02'00'

Mgr. 

Martin 

Kučera

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Martin Kučera 

Datum: 

2024.06.04 

16:27:01 +02'00'


